Забайкальский край
Администрация муниципального района «Могойтуйский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]      30.03.2023                                                                                      №120

	пгт. Могойтуй

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 16.02.2023 № 64 «Об установлении публичного сервитута в целях эксплуатации существующего объекта электросетевого хозяйства, необходимого для организации электроснабжения населения»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Могойтуйский район», администрация муниципального района «Могойтуйский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 16.02.2023 № 64 «Об установлении публичного сервитута в целях эксплуатации существующего объекта электросетевого хозяйства, необходимого для организации электроснабжения населения»:
1. 1. Пункт 1 изложить в новой редакции «1. Установить публичный сервитут сроком на 49 лет «в целях эксплуатации существующего объекта электросетевого хозяйства, необходимого для организации электроснабжения населения», в отношении части земельных участков c кадастровыми номерами 80:02:030601:191, 80:02:000000:507 общей площадью 768 кв.м.,  относящийся к категории земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, местоположением: Забайкальский край, Могойтуйский район, в местах пересечения с автомобильными дорогами – ВЛ-10 кВ Ф.Ага в пользу Публичного акционерного общества «Россети Сибирь» филиал «Читаэнерго» (ОГРН 1052460054327, ИНН 2460069527), расположенного по адресу: 672039, Россия, г. Чита, ул. Анохина, 7, адрес электронной почты: rarykina_ea@ch.rosseti-sib.ru.»
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального района                                                          Б.Ц.Нимбуев

Мяханов Игорь Олегович
8 (30255) 22077